芜湖新兴铸管有限责任公司产品出口货运代理招标公告

芜湖新兴铸管有限责任公司运输部采用公开招标方式，对产品出口地面操作项目实施招标。招标项目为：钢材类的出口货运代理项目。为保证上述项目招标工作公开、公平、公正、合法，现将招标要求公告如下：
一、参加本次投标的单位需具备以下条件：

1. 合格的投标人应具有圆满履行合同的能力，具体应符合下列条件：

  1）具有独立法人资格，具有独立订立合同的权利，履行合同的能力；

  2）注册资金人民币1000万元及以上；

  3）具有从事国际货运代理所要求的资格证书、专业技术、设备设施、人员组织、业绩经验；

  4）具有良好的银行资信和商业信誉，公司财务状况良好，质量保证体系完备；

  5）业绩：具有五年以上件杂货出口报关和仓储绑扎等操作的经验，在承担的货物代理项目中未发生重大责任事故。

2.投标人符合投标合格条件和具有履行合同的能力，所提交的投标文件中应包括下列资料：

  1）相关资质证明的复印件（包括营业执照、税务登记证、组织机构代码等）；

  2）与国际货运代理相关的所有资质文件或等级证书等；

  3）投标人情况介绍（包括组织机构、主要业绩、人员等）；

  4）质量保证体系及其质量认证证明（ISO9001，ISO14001等）。
3.投标报价按照“附表”（最后一页）要求填写，加盖公章并用信封封好，按开标时间递交至开标地点。

    欢迎具有良好市场业绩和商业信誉的公司报名参与该项目的投标。

二、开标时间和地点：

1.2016年10月9日上午9:30在运输部三山办公楼205会议室。

2.详细地址：安徽省芜湖市三山区春洲路2号芜湖新兴铸管有限责任公司运输部
3.逾期送达和不符合上述有关规定的投标将被拒绝。

三、投标项目：

1.上海港货物代理包干项目；

    1）方钢 ；2）圆钢；3）盘螺盘圆；4）直条螺纹钢。

四、中标原则：
1、实行综合评分制。

综合评分标准

	序号
	分项指标
	分值
	评分方法

	1
	资质

	1、实行一票否决制，只有具备相关资质方能进入招标。

	2
	价格
	85分
	1、投标的最低价格得85分；其余标价得分：按报价/最低的比例，高1%扣1分递减。

	3
	注册资金
	5分
	注册资金人民币1000万（含1000万）-2000万得1分；
注册资金人民币2000万（含2000万）-3000万得2分；
注册资金人民币3000万（含3000万）-4000万得3分；
注册资金人民币4000万（含4000万）-5000万得4分；
注册资金人民币5000万以上（含5000万）得5分。

	4
	业绩
	10分
	 根据中标方的计划完成率、服务满意度、单证及时率、装卸及堆存质量保障、海关相关事项处理进行评分：
长期客户并能提供优质服务得8-10分；
偶尔承担公司业务并能提供优质服务得6-8分；
其他情况（如单证及时率慢、装卸及堆存质量保障出现问题等）以及第一次承担公司业务（2015年后与我公司无合作视为新户）得4-6分。

2、若中标单位无法满足我公司承揽要求时，我公司将与其终止合同且保证金不予退还。

3、所有报价单必须填写整洁清楚，否则视为无效报价。

4、每月运量约10000吨左右。
五、投标报价及相关要求：

1.投标报价
    1）中标方负责招标方钢材产品的出口工作，包括出口订舱、出口报关、驳船卸货、分票堆存、货物装船、港建费缴纳（我公司内河船舶已缴纳2元）、绑扎理货等（涉及货物在堆场的雨布覆盖、铺垫和绑扎木料、托盘等材料，所有木料规格为10cm*10cm，雨布为帆布或油布）。

    2）按照货物品种、包装方式和不同装运港分别报价。

    3）投标报价中包括出口相关的所有货运港口代理包干费用。（依据FOB协议规定的所有地面操作费用，海关查验费实报实销不包含其中）
2.相关要求

    1）中标方应根据招标方通知的发运计划及时订舱，以确保招标方货物能按时装船。

集港后若发生货物包装运输标志的补刷、轻度包装破损的补救及货损货差的记录、反馈等，中标方应配合招标方做好相关工作并不另外收费。

招标方货物集港卸货装船堆存期间，要求中标方务必用尼龙带装卸线材，用雨布将货物全部覆盖，避免遇阴雨天气而锈蚀钢体，影响产品质量；降雨过后，中标方应及时将钢材表面雨布掀开晾晒，及时排水，避免产品再次受潮生锈。若因中标方保管不当导致货物生锈残损等，一切损失均由中标方承担。

集港后若发生货物包装运输标志的补刷、轻度包装破损的补救及货损货差的记录、反馈等，中标方应配合招标方做好相关工作并不另外收费。

招标方货物集港卸货装船堆存期间，要求中标方务必用尼龙带装卸线材，用雨布将货物全部覆盖，避免遇阴雨天气而锈蚀钢体，影响产品质量；降雨过后，中标方应及时将钢材表面雨布掀开晾晒，及时排水，避免产品再次受潮生锈。若因中标方保管不当导致货物生锈残损等，一切损失均由中标方承担。

    4）装卸时中标方必须严格按照招标方要求，尽量避免产生刮伤弯缺散捆，确保货物的完整性。装船时，中标方应派专业人员进行全过程监装，确保货物吊装、堆码、绑扎的安全、合理（包含木料铺垫等材料），盘螺盘圆装卸过程中需使用带套筒的叉车进行作业。若因中标方原因引起的质量异议，中标方须按损失情况承担相应赔偿。
    5）中标方应在收到招标方提供的全套报关、报检单据后48小时内办理装运港的通关事宜，包括报关、转关、商检换单、卫生检疫以及货物查验等，并承担因此发生的一切费用。如中标方发现货物或单证有瑕疵，应尽力弥补以确保货物的顺利通关。若因中标方原因导致通关搁置延期，视情节轻重对中标方给予相应考核并在评价表中扣除相应分数。

    6）如遇海关查验货物，中标方须在24小时内完成查验工作并独立与海关各部门沟通直至货物查验完毕并顺利通关。查验过程中出现的问题，中标方应全面协调解决直至查验结束（招标方提供所需单据，如质保书等）。如因中标方沟通协调问题导致招标方货物损失扣押，中标方应承担相应赔偿。

    7）中标方应在货物装船后两天内，向招标方签发合乎招标方信用证要求的全套正本，已装船的“清洁提单”、“报关单复印件”，以及其他信用证要求的相关文件。如因中标方报关错误造成改单，导致不能核销、退税的后果由中标方承担；如未能及时提供而造成招标方无法退税等损失，由中标方负责赔偿招标方一切实际损失。如遇客户向中标方索要提单，则必须由招标方出具书面加盖红章通知函，方可提供提单给客户，否则中标方负责赔偿招标方所有货物损失及承担法律责任。

    8）货物在卸船、仓储、装船过程中（船舷交接）发生毁损、灭失的，由中标方承担赔偿责任。

    9）中标方需按照招标方要求提供所有单据，如中标方在未知会招标方的情况下擅自对招标方提供草本进行修改，导致单据内容错误，由此产生的单据重开等所有费用由中标方承担。如此情况发生两次，则双方合同自动终止。

六、投标保证金

    投标单位需向我公司缴纳20万元投标保证金，请各投标单位提前以转账的方式汇入我公司账户或在招标当天携带支票入场。投标中标者，其所缴纳的20万合同保证金将自动转为合同履约金；未中标者，其所缴纳的20万投标保证金将在10个工作日内退还；中标后弃标者，其所缴纳的20万投标保证金将全部没收。现已和我单位合作的单位如发现中标后弃标，将会冻结账户上所有余款。

七、监督评价机制
    招标方将对中标方的计划完成率、服务满意度、单证及时率、装卸及堆存质量保障、海关相关事项处理进行评价，评价时间为合同履行期末，评价结果作为下一阶段招标评价的参考依据。
   八、合同签订时间:

       从2016年10月10日起至2016年2月28日，承揽时间：从2016年10月10日起。

合同结算付款方式：

    按月结算，以招标方过磅计量为准。中标方每月5日前按双方核对后的上月装卸数量，开具含6%增值税专用发票，招标方在收到中标方正式发票一个月后付款给中标方（转账或现汇）。

十、联系人及咨询电话：

运 输 部：孙晓鸣     0553-5627927   13399530692

          许丹青     0553-5627826   15255307938

销售中心：宋  杲     0553-5626503   18605534499
2016-9-13
芜湖新兴铸管有限责任公司运输部

附表：

报价表

	装运港
	产品种类
	包干价格（元/吨）

	上海港
	方钢

	圆钢

	盘螺盘圆

	直条螺纹钢

备注：请投标单位填写包干价格并盖章加封（报价：含增值税6%），并另附报价组成，报价组成需包含（港建、港杂、订舱报关、理货代理、绑扎及材料费用等），报价明细表格各家自主填写。